
 2/2 

oponenta bakalářské práce            
      
         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 
 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 

 
 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁ ŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Mario Lečbych 

Oponent bakalářské práce:      prof. PhDr. Ivo Barteček, CSc. 

Akademický rok: 2013/2014 

 
Téma bakalářské práce: Posouzení účinnosti opatření vlády přijatých po povodních 

v roce 1997 a 2002 pro zvládání krizových situacích při 
povodních z roku 2013 

 
 

Stupeň hodnocení podle ECTS 
Kritéria hodnocení: 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce       

2 Splnění cílů práce       

3 Teoretická část práce       

4 Praktická část práce       

5 Formální úprava práce       

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 
Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 
 
V předložené podobě bakalářské diplomové práce pojednávající o účinnosti opatření vlády 
(České republiky), jež byla přijata po povodních v roce 1997 a 2002 pro zvládání krizových 
situací při povodních z roku 2013 jsou pro čtenáře/oponenta zřetelné dvě jazykové podoby. 
Prvá – autorská a druhá – převzatá z uvedených pramenů a literatury, informačních zdrojů. 
Vyjádřím se přednostně k první – autorské části, která je doložena na straně 9 (Úvod) a na 
straně 59 – 61 (Zhodnocení) a straně 62 (Závěr).  
 
Práce neprošla autorským čtením a neodpovídá vstupním předpokladům, které jsou kladeny 
na podoby jakýchkoliv textů příslušných studijních programů. Text neodpovídá gramatické 
normě jazyka českého. V předložené podobě bakalářskou práci nepřijímám a nedoporučuji 
k obhajobě. Po formální stránce práci hodnotím stupněm F.  



 2/2 

 
 

 
             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 
 
 
 
Otázky k obhajobě bakalářské práce: 
 
 
 
Klasifikace oponenta bakalářské práce:  F – nedostatečně. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Uherském Hradišti dne 19. 5. 2014 
 
         
       …………………………………... 
       podpis oponenta bakalářské práce 
 
 
 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


